

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Børneloppen Franchise ApS**

Vallensbæk Stationstorv 41, 2665 Vallensbæk Strand

**CVR-nr. 39 83 68 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Morten Brandt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Børneloppen Franchise ApS Vallensbæk Stationstov 41 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 39 83 68 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kirstein Andersen, Formand Henrik Busch Sofie Emmilie Brandt Niels Kiel Nielsen
<b>Direktion</b>	Morten Brandt Johanna Ilona Koiranen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Børneloppen ApS, Vallensbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte varer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.351 t.kr. mod 3.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.457 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 8.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 20 % af selskabskapitalen.

Anparterne 8.000 stk. a 1 kr., blev erhvervet i 2022 som følge af udtræden af en ejer. Købssummen udgjorde 1.440.000 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.351.004</b>	<b>3.141.226</b>
1 Personaleomkostninger	-2.873.222	-2.458.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-238.278	-179.623
Andre driftsomkostninger	0	-726.502
<b>Driftsresultat</b>	<b>239.504</b>	<b>-223.266</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.382.712	151.610
Andre finansielle indtægter	29.150	4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-165.757	-103.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.485.609</b>	<b>-171.557</b>
Skat af årets resultat	-28.463	65.029
<b>Årets resultat</b>	<b>3.457.146</b>	<b>-106.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.382.712	151.610
Overføres til øvrige reserver	121.613	-138.234
Disponeret fra overført resultat	-47.179	-119.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.457.146</b>	<b>-106.528</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	373.980	216.041
Immaterielle anlægsaktiver i alt	373.980	216.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.982	70.151
Materielle anlægsaktiver i alt	64.982	70.151
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.856.587	1.473.875
Deposita	1.108.536	1.108.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.965.123	2.582.411
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.404.085</b>	<b>2.868.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.863	42.173
Forudbetalinger for varer	0	292.735
Varebeholdninger i alt	9.863	334.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.565	1.285.310
Tilgodehavende selskabsskat	32.558	24.394
3 Andre tilgodehavender	3.127.834	1.276.246
Periodeafgrænsningsposter	764.142	366.280
Tilgodehavender i alt	4.748.099	2.952.230
Likvide beholdninger	2.051.372	1.499.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.809.334</b>	<b>4.786.335</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.213.419</b>	<b>7.654.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.080	1.052.955
Reserve for udviklingsomkostninger	287.965	166.352
Overført resultat	2.099.281	-1.710.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.006.326</b>	<b>-450.820</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.749	52.728
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.749</b>	<b>52.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.172.951	926.727
Anden gæld	680.377	1.135.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.853.328	2.061.727
4 Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.085.953	677.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.446.207	3.043.717
Anden gæld	974.211	1.468.018
Periodeafgrænsningsposter	277.645	321.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.264.016	5.991.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.117.344</b>	<b>8.053.030</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.213.419</b>	<b>7.654.938</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	901.345	304.586	-150.223	1.095.708
Resultatandel	0	151.610	0	-119.904	31.706
Overført fra Overført resultat	0	0	-138.234	0	-138.234
Køb af egne anparter	0	0	0	-1.440.000	-1.440.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.052.955	166.352	-1.710.127	-450.820
Resultatandel	0	3.382.712	0	-47.179	3.335.533
Overført fra Overført resultat	0	0	121.613	0	121.613
Frigjorte reserver fra datterselskab	0	-3.856.587	0	0	-3.856.587
Frigjorte reserver fra datterselskab	0	0	0	3.856.587	3.856.587
	<b>40.000</b>	<b>579.080</b>	<b>287.965</b>	<b>2.099.281</b>	<b>3.006.326</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.533.756	2.193.128
Pensioner	303.666	232.662
Andre omkostninger til social sikring	17.324	13.916
Personaleomkostninger i øvrigt	18.476	18.661
	<u>2.873.222</u>	<u>2.458.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

### 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af forretningssystem til håndtering af bookninger af stande via hjemmeside og et kassesystem.

Selskabet forventer stadig positive resultater i de kommende år, og har derfor ikke vurderet indikationer på nedskrivningsbehov af færdiggjorte udviklingsprojekter.

### 3. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavender forfalder t.kr. 2.159 efter mere end 1 år.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	1.172.951	0	1.172.951	1.172.951
Anden gæld	1.160.377	480.000	680.377	0
	<u>2.333.328</u>	<u>480.000</u>	<u>1.853.328</u>	<u>1.172.951</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje pr. ca. t.kr. 16.491, fordelt således:

Forfald inden for 1 år t.kr. 5.590

Forfald efter 5 år t.kr. 2.455

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
